
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante
Data da 

Realização

23/1100-0000086-7
Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

EQUIPAMENTOS 
P/INFORMATICA/MATERIAIS/ACESSORIOS 
P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM/MOVEIS/E
STOFADOS/COMPONENTES EM GERAL

SEDAC 09/03/2023 09:30

23/1300-0001424-2
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE 
SEGURANCA E PROTECAO

DIVERSOS 20/03/2023 09:30

23/2158-0000217-9
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

ENERGIA ELÉTRICA/ 
COMBUSTIVEIS/LUBRIFICANTES/DERIVAD
OS DE PETROLEO

FASE 21/03/2023 09:30

22/1100-0000299-6
Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/ACESSORIOS 
P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM

SEDAC 21/03/2023 09:30

22/1204-0016546-6
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço postos de trabalho PC 21/03/2023 09:30

22/1538-0003286-9
Tomada de 
Preços

EXECUÇÃO DE CERCAMENTO DA ÁREA 
EXPERIMENTAL

IRGA 21/03/2023 14:00

22/1203-0024275-2
Tomada de 
Preços

Obra de reforma predio do CPC BM 21/03/2023 15:00

22/1900-0029452-9 Convite
Obra de reforma para adequação
de edificação ao (PPCI)

SE 21/03/2023 16:00

23/1300-0001466-8
Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

MATERIAIS GRÁFICOS / 
SIMILARES/EMBALAGENS EM 
GERAL/CORDAS/BARBANTES/FITAS 
(EXCETO P/MED.)

DIVERSOS 22/03/2023 09:30

22/2000-0036899-0
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 22/03/2023 09:30

22/2000-0129788-3
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Contratação de Serviço de
Vigilância Eletrônica Monitorada
por Sistema 

SES 22/03/2023 09:30

23/1300-0001380-7
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

MATERIAIS/ SUPRIMENTOS 
P/INFORMATICA/EQUIPAMENTOS 
P/INFORMATICA

DIVERSOS 23/03/2023 09:30

23/1300-0000412-3
Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE 
SEGURANCA E PROTECAO

BM 23/03/2023 09:30

22/2000-0117732-2
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 23/03/2023 09:309118/2023

9119/2023

0214/2023

0215/2023

0026/2023

0212/2023

9117/2023

9115/2023

0010/2023

0012/2023

0193/2023

0199/2023

0213/2023

Edital

0172/2023



22/1900-0003713-5 Convite
Rreforma para adequação ao Plano de 
Prevenção Contra Incêndio - PPCI 

SE 23/03/2023 14:00

23/1300-0001418-8
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

EQUIPAMENTOS/ACESSORIOS 
P/ACAMPAMENTO/COMPONENTES/ACESS
ORIOS P/MEDICAO/ACESSORIOS P/SOLDA 

DIVERSOS 24/03/2023 09:30

23/1300-0001316-5
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

MATERIAIS P/HIGIENE 
PESSOAL/PROFILAXIA/PRODUTOS 
QUIMICOS DE LIMPEZA/HIGIENE

DIVERSOS 24/03/2023 09:30

22/1300-0008649-3
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

SERVICOS: TECNICOS DE ENGENHARIA SPGG 24/03/2023 09:30

22/2000-0105072-1
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 24/03/2023 09:30

22/3701-0000277-3
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Contratação de um posto de motorista EDP 24/03/2023 09:30

22/1400-0010361-1
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços técnicos de desenvolvimento, 
melhoria e
migração de software

SEFAZ 24/03/2023 09:30

22/1200-0001435-5
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
E CORRETIVA CLIMATIZAÇÃO

SSP 24/03/2023 09:30

22/2000-0077945-0
Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço de Atenção Domiciliar SES 24/03/2023 14:309121/2023

9122/2023

9123/2023

9124/2023

0218/2023

0220/2023

9120/2023

0027/2023

0216/2023


